
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ               

ЗАТО ВИДЯЕВО                                                  

(пятого созыва)                                                          

 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2022 № 450 

пос. Видяево 

 
О внесении изменений в календарный план работы 

Совета депутатов ЗАТО Видяево на 2022 год,  

утверждённый решением Совета депутатов ЗАТО Видяево  

от 25.02.2022 № 403 

 

В соответствии с Уставом ЗАТО Видяево, на основании информации 

прокуратуры Кольского района о необходимости внесения изменений в правовые 

акты и включения их в план работы Совета депутатов на 2 полугодие 2022 года, 

Совет депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в календарный план работы Совета депутатов ЗАТО 

Видяево на 2022 год, утверждённый решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 

25.02.2022 № 403, дополнив новыми строками следующего содержания: 

 

О внесении изменений в Порядок увольнения (освобождения 

от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в 

муниципальном образовании ЗАТО Видяево, в связи с утратой 

доверия 

4 квартал 

О рассмотрении вопроса о муниципально - частном 

партнерстве в связи с внесением изменений в ФЗ от 13.07.2015 

№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, 

муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации 

и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации». 

4 квартал 

 

2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО 

Видяево www.zatovid.ru. 

 
 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                 А.Е. Бугайчук 
 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                      С.В. Богза 

http://www.zatovid.ru/

